

Dahl.2018 IVS

Hvidovrevej 106A 1
2650 Hvidovre

Årsrapport
10. december 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/03/2020

Kim Dahl Pedersen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Dahl.2018 IVS

Hvidovrevej 106A 1

2650 Hvidovre

e-mailadresse: dahl2018aps@gmail.com

CVR-nr: 40111166

Regnskabsår: 10/12/2018 - 30/09/2019

Revisor

JOHNNY HANSEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Bystævnet 10

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 16933503

P-enhed: 1001187566

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive vognmandsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018/2019 udgør kr. 89.319. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. dec. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.277.877
Personaleomkostninger		-1.163.321
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		114.556
Andre finansielle omkostninger		-69
Ordinært resultat før skat		114.487
Skat af årets resultat		-25.168
Årets resultat		89.319
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		39.329
Overført resultat		49.990
I alt		89.319

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0
Materielle anlægsaktiver i alt		0
Anlægsaktiver i alt		0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.292
Andre tilgodehavender		23.284
Tilgodehavender i alt		159.576
Likvide beholdninger		521.107
Omsætningsaktiver i alt		680.683
Aktiver i alt		680.683

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		671
Reserve for Iværksætterselskab		39.329
Overført resultat		49.990
Egenkapital i alt		89.990
Skyldig selskabsskat		25.168
Langfristede gældsforpligtelser i alt		25.168
Leverandører af varer og tjenesteydelser		88.027
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		477.498
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		565.525
Gældsforpligtelser i alt		590.693
Passiver i alt		680.683

Noter

1. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Af selskabets likvide beholdninger er kr. 140.000 deponeret til sikkerhed for vognmandskørsel.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	8